
( 

	

Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad NacionaL de Córdoba 

Exp. Ref. : 0048270/2018 

VISTO: 
Lo solicitado por la Estudiante Lihue Leonhardt, Consejera Estudiantil, 

Tinkunaco, La Bisagra, referido al pedido de Declaración de Interés del XII 
Encuentro Nacional de Estudiantes de Sociología (ENES), que se desarrollará 
los días 17, 18 y 1 9  de noviembre en la Universidad Nacional de Villa María, 
Córdoba, Argentina; y 

CONSIDERANDO: 
Que a foja 3, la Comisión de Vigilancia y Reglamento del Honorable 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Sociales aconseja hacer lugar a lo 
solicitado y declarar de interés al XII Encuentro Nacional de Estudiantes de 
Sociología (ENES). 

POR ELLO; 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RE SUELVE 

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés el XII Encuentro Nacional de Estudiantes 
de Sociología (ENES), que se desarrollará los días 17, 18 y  19 de noviembre en la 
Universidad Nacional de Villa María, Córdoba, Argentina. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE IATACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A UN DIA DEL 
MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO . 

IN IN ÉS PERA 
/ MGl 
r 

uE 
RESOLUCION 


